Firma

Adresse

LFD. NUMMER DATUM

1 21.05.2025
2 21.05.2025
3 22.05.2025
4 22.05.2025
5 22.05.2025
6 23.05.2025
7 23.05.2025
8 23.05.2025
9 24.05.2025
10 24.05.2025
11 24.05.2025
12 25.05.2025
13 25.05.2025
14 26.05.2025
15 26.05.2025
16 28.05.2025
17 28.05.2025
18 29.05.2025

28.08.2025 1of2

Doman Sushi Restaurant
Herderstral3e 19, Hochheim am Main

BUCHUNGSTEXT

Anfangsbestand
Bargeld in Spardose stecken

Z-1 Tagesabschluss #1

Put in: 100.0
Bargeld in Spardose stecken

Z-2 Tagesabschluss #2

Bargeld in Spardose stecken
Bargeld in Spardose stecken

Z-3 Tagesabschluss #3

Bargeld in Spardose stecken
Bargeld in Spardose stecken
Z-4 Tagesabschluss #4

Bargeld in Spardose stecken

Z-5 Tagesabschluss #5

Bargeld in Spardose stecken

Z-6 Tagesabschluss #6

Bargeld in Spardose stecken

Z-7 Tagesabschluss #7

Bargeld in Spardose stecken

K assenbuch

BELEG-NR.

EINNAHME

+100,00

+193,68
+193,68

+100,00

+100,00

+70,18
+16,38
+53,80

+100,00

+100,00

+43,92
+43,92

+100,00

+100,00

+0,00

+100,00

+204,83
+69,35
+135,48

+100,00

+33,39
+33,39

+100,00

+84,79
+80,19
+4,60

+100,00

AUSGABE

Seite
Von
Bis

31
01/05/2025
31/05/2025

STEUER % STEUER € KASSENBESTAND

0,00
100,00

293,68

19% 30,92

393,68
493,68

563,86
™% 1,07
19% 8,59

663,86
763,86

807,78
19%

7,01
907,78
1.007,78
1.007,78

1.107,78

1.312,61
% 4,54
19% 21,63

1.412,61

1.446,00
% 2,18

1.546,00

1.630,79
% 525
19% 073

1.730,79

Filiale: Doman Sushi Restaurant



19 29.05.2025 Z-8 Tagesabschluss #8
20 30.05.2025 Z-9 Tagesabschluss #9
21 30.05.2025 Rohstoffausgaben
Bierleitungsreinigung
22 31.05.2025 Bargeld in Spardose stecken
23 31.05.2025 Z-10 Tagesabschluss #10
Endbestand SOLL
Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll
Kassendifferenz
Datum 28.08.2025
Unterschift
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01

+98,19
+82,35
+15,84

+95,20
+95,20

+100,00

+162,71
+32,76
+129,95

-25,00
-25,00

%
19%

19%

19%

%
19%

5,39
2,53

15,20

3,99

2,14
20,75

1.828,98

1.924,18

1.899,18

1.999,18

2.161,89

2.161,89

2.161,89

0,00

Filiale: Doman Sushi Restaurant



